
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava, Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VI. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká 

fakulta, 30. dubna 22, Ostrava - dostavba 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

 
 

Na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel následující vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme o doplnění informací k položce č. 113 oddílu D.11-2.5 – Podlahy – v popisu položky uvádíte: „podrobněji 
dle PD“, ale v PD žádná další informace není. Je možné zaslat například fotky, dopřesnit požadavky.  
Na prohlídce staveniště jsme samozřejmě byli, ale toto schodiště nám nebylo ukázáno. 
 

 D 773 Podlahy z litého teraca   

11
3 

K 7739939X1 
Renovace schodiště z teraca - broušení, doplnění cca 20% plochy, srovnání, 
začištění, zapravení odhalené výztuže v rozsahu 20% povrchu (podrobněji 
dle PD) 

m2 148,356 

 V
V 

 Renovace schodiště (dl * š)   

 V
V 

 BP 019A :    

 V
V 

 schodišťové stupně :    

 V
V 

 3,34*(1,885+0,92)+3,29*(1,845+0,955)  18,581 

 V
V 

 (1,42+0,695)*2,21+(4,81+2,085)*1,97+(4,65+2,115)*2,0+(4,65+2,06)*1,97+(4,92+2,14)
*1,95 

 58,773 

 V
V 

 (1,325+0,695)*2,0+(4,62+2,09)*1,95+(4,64+2,11)*2,0+(4,69+2,1)*1,98+(4,72+2,1)*1,98  57,572 

 V
V 

 boční stěny schodišťových ramen :    

 V
V 

 5,2*0,15+4,98*0,4*3  6,756 

 V
V 

 4,97*(0,15+0,4*2)+4,88*0,4  6,674 

 V
V 

 Součet  148,356 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že způsob renovace je popsán v AS-100-Technická zpráva (str. 26 a 103). 
Jsou zde popsány pracovní kroky, rozsah a navazující práce - doplnění soklu, renovace zábradlí (tyto práce 
jsou v samostatných položkách). Fotografie z doby před započetím rekonstrukce jsou na straně 104). 
 
Zadavatel současně přílohou tohoto vysvětlení přikládá aktuální fotografie stavu schodiště. 
 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 
V Ostravě dne …………… 

 

       ……………………………………… 
                    Bc. Sára Konečná 
            administrátor veřejné zakázky 

 

 


		2024-05-28T10:16:52+0200
	Bc. Sára Konečná




